
UCHWAŁA NR XV/115/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk i określenia sezonu kąpielowego w 2025 r. na terenie Gminy Miastko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo 
wodne (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 ze zm.) Rada Miejska w Miastku uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miastko w sezonie kąpielowym 2025 roku obejmujący: 

1) kąpielisko Miastko nad jeziorem Lednik o współrzędnych wyznaczających akwen kąpieliska: 

a) od strony lądu: 

- N 54.0112820076°; E 16.9554749883°, 

- N 54.0108511364°; E 16.9550419284°, 

b) od strony wody: 

- N 54.0114541331°; E 16.9548551207°, 

- N 54.0110025895°; E 16.9545193912° 

- o długości linii brzegowej 55 m - lokalizację kąpieliska, określa załącznik graficzny 
nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) kąpielisko Świeszyno nad jeziorem Głębokim o współrzędnych wyznaczających akwen  kąpieliska: 

a) od strony lądu: 

- N 53.98205998°; E 17.07954103°, 

- N 53.98251857°; E 17.07930009°, 

b) od strony wody: 

- N 53.98222288°; E 17.08008723°, 

- N 53.9826541°; E 17.07986273° 

- o długości linii brzegowej 50 m - lokalizację kąpieliska, określa załącznik graficzny 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sezon kąpielowy na terenie Gminy Miastko w 2025 roku ustala się na okres od 28 czerwca do 
31 sierpnia 2025 roku z następującymi zastrzeżeniami: 

1) termin otwarcia i zamknięcia kąpieliska Miastko nad jeziorem Lednik  ustala się na okres od 28 czerwca do 
31 sierpnia 2025 roku; 

2) termin otwarcia i zamknięcia kąpieliska Świeszyno nad jeziorem Głębokim ustala się na okres od 1 lipca do 
24 sierpnia 2025 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miastka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7494A11B-514A-4047-93E4-0D63DDD1B517. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7494A11B-514A-4047-93E4-0D63DDD1B517. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/115/2025

Rady Miejskiej w Miastku

z dnia 23 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7494A11B-514A-4047-93E4-0D63DDD1B517. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/115/2025

Rady Miejskiej w Miastku

z dnia 23 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7494A11B-514A-4047-93E4-0D63DDD1B517. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. Wyjaśnienie celu i przewidywanych skutków podjęcia uchwały. 
Burmistrz Miastka zobowiązany jest do prowadzenia ewidencji kąpielisk oraz określenia sezonu 
kąpielowego. Wpisu do ewidencji dokonuje się corocznie w terminie 14 dni od dnia podjęcia 
uchwały będącej aktem prawa miejscowego określającej sezon kąpielowy oraz ustalającej wykaz 
kąpielisk na terenie gminy. 
2. Przedstawienie aktualnego stanu faktycznego i prawnego w dziedzinie, której ma dotyczyć 
uchwała. 
Zgodnie z art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. prawo wodne (t. j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 
1087 ze zm.) wniosek o umieszczenie w wykazie kąpielisk wydzielonych fragmentów wód jeziora 
Lednik w Miastku oraz jeziora Głębokie w Świeszynie w dniu 20.12.2024 r. złożył Ośrodek Sportu 
i Rekreacji w Miastku, który będzie organizatorem kąpielisk.  
Zgodnie z art. 37 ust. 10 ww. ustawy projekt uchwały zawierający wykaz planowanych kąpielisk 
podano do publicznej wiadomości w dniu 24 stycznia 2025 r. w sposób zwyczajowo przyjęty tj. na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Miastku, na stronie internetowej  www.bip.miastko.pl 
określając formę, miejsce i termin składania uwag oraz propozycji zmian do tego projektu w 
terminie 21 dni tj. od dnia 27 stycznia 2025 r. do dnia 17 lutego 2025 r. 
W ramach przeprowadzonych konsultacji społecznych wpłynęła jedna uwaga. Uwaga nie została 
uwzględniona w projekcie uchwały gdyż jej treść nie dotyczyła zakresu projektowanej uchwały.    
Zgodnie z art. 37 ust. 12 ww. ustawy pismem znak WGNiOŚ.6344.1.2025.JJT.3 z dnia 28.02.2025 
r. projekt uchwały wraz z wnioskami i dokumentami stanowiącymi załączniki do wniosku o wpis 
kąpielisk do wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miastko przekazany został do zaopiniowania 
Dyrektorom Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie i Gdańsku, Regionalnemu Wydziałowi 
Monitoringu Środowiska w Gdańsku oraz Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu w Bytowie.  
Wszystkie ww. organy pozytywnie zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały.   
3. Wskazanie różnic między dotychczasowym, a projektowanym stanem prawnym.  
W 2025 r. zmienia się długość sezonu kąpielowego, który ustalono na okres od 28 czerwca 2025 
roku do 31 sierpnia 2025 roku, z zastrzeżeniem, że kąpielisko Miastko nad jeziorem Lednik czynne 
będzie w okresie od 28 czerwca do 31 sierpnia 2025 roku, a kąpielisko Świeszyno nad jeziorem 
Głębokim czynne będzie w okresie od 1 lipca do 24 sierpnia 2025 roku.   
4. Wskazanie źródła finansowania, jeżeli projektowana uchwała pociąga za sobą obciążenia 
budżetu Gminy.  
Nie dotyczy.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7494A11B-514A-4047-93E4-0D63DDD1B517. Podpisany Strona 1

http://www.bip.miastko.pl/

	UCHWAŁA NR XV/115/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (5) w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	tir. 1 (6) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (7) w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (8) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (9) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir. 3 (10) w § 1 pkt 2 lit. b



	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-05-23T09:13:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




